平成３０年 ９月 吉日

各 委 員 長 殿

尼崎サッカー協会

会 長  佐藤 敏郎

                        理事長  中谷 春夫

医事講習会の開催についてご案内

初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会運営にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記について、下記のとおり開催いたしますので出席方宜しくお願いします。

記

と   き   平成３０年１０月２４日（水） 午後 7時～8時 30分

        （午後 6時 30分より受付）

と こ ろ   ベイコム総合体育館 地下研修室

講   師   兵庫医科大学 整形外科教室助教授

諸岡 孝俊（もろおか たかとし） 先生

（ガンバ大阪チームドクター）

（U-20東京オリンピック2020サッカー日本代表ドクター）

（日本オリンピック委員会強化スタッフ）

演   題     「スポーツ障害予防」

          ～‘膝関節の動作解析から‘～

                            以上